
CategoríaDors Tiempo          aEquipoPosi Nombre Corredor:

XXVI TROFEO DESPOSORIOS MEMBRILLA 21-8-2021

Acaban: 135 de 191   Km.: 115   Velocidad: 46.86 Km/h

Categoria: Todas

231 2:27:14JIMENEZ GARCIA, TEOFILO   ELITE **CICLOS TEO C.C.

1052 2:27:14CANO PEREZ, JUAN DIEGO   SUB23 GRUPO DEPORTIVO SUPERMERCADOS

863 2:27:14HERNANDEZ FERNANDEZ, DAVID   ELITE PEMOY - PLAZA3 - KROSS

564 2:27:14MARTINEZ ALCARAZ, JOSE DAVID   ELITE BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA

1215 2:27:14LOPEZ GIL, PEDRO JOSE   MA-30 YOUR BIKE ULB SPORT

376 2:27:14CANTERA CARRASCO, ARTURO   SUB23 ESCRIBANO SPORTS TEAM

327 2:27:14GONZALEZ GAMEZ, JORGE   ELITE AVIMOSA-CHOZAS TEAM

1668 2:27:14JARA VIDAL, JOSE DIEGO   MA-40 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES

89 2:27:14LUCAS MARIN, AITOR   ELITE TENERIFE BIKE POINT-PIZZERIA E

5010 2:27:14FLAUZINO , LUIS HENRIQUE   SUB23 TENERIFE BIKE POINT-PIZZERIA E

9511 2:27:14COLODRON VIVANCO, ANDRES   ELITE **REAL SITIO ARANJUEZ C.

12412 2:27:14SANCHEZ MURILLO-RICO, EMILIO   MA-30 **ELECTRO ALMODOVAR

11313 2:27:14SANCHEZ AVILA, DOMINGO JOSE   MA-30 **ARMANTES C.D.

6514 2:27:14TISCAR MARTINEZ, MATEO   ELITE **KANINA BIKES C.D.

12215 2:27:14GARCIA DE MATEOS RUBIO, RAUL   MA-30 **CASTILLO PILAS BONAS  C. C

14616 2:27:14MARTIN RODRIGUEZ, ANTONIO   MA-40 AC HOTEL BY MARRIOTT CYCLING T

8017 2:27:14MARTINEZ MATEA, VICENTE   ELITE AYALA CYCLING TEAM

6118 2:27:14MULERO RUIZ, FRANCISCO DANIE   ELITE BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA

2719 2:27:14FERRANDO PRESENTADO, DANIEL   SUB23 AVIMOSA-CHOZAS TEAM

13320 2:27:14SANTOS GARCIA, JUAN FRANCISCO   MA-30 **PEÑA CICLISTA BARGAS

921 2:27:14MARTINEZ SANZ, NEO   SUB23 TENERIFE BIKE POINT-PIZZERIA E

13022 2:27:14MUÑOZ RETAMAL, PABLO   MA-30 **KAPELMUUR-HERMITAGE C.D.E.

14223 2:27:14ALCACER GARCIA, DIEGO   MA-40 **3HCYCLES G.C.

1224 2:27:14NAHARRO DELICADO, JOSE ANTONIO   SUB23 HOOMU SEGUROS

4925 2:27:14NUÑEZ SANCHEZ, JOSE CARLOS   ELITE NETLLAR - ALE

15326 2:27:14GARCIA-ABAD CANTARERO, FERNANDO   MA-40 **C.D. TRAINING ZONE TARANCON

7527 2:27:14MERCADO LOPEZ, ALEJANDRO   SUB23 **NEXTER CLUB

16428 2:27:14FERNANDEZ HIDALGO, SERGIO MIGUEL   MA-40 **DR. BIKE GRANADA C.D.

4729 2:27:14VALDEPEÑAS QUIÑONES, OSCAR   ELITE GOBIK FACTORY TEAM

2930 2:27:14GALVEZ LOPEZ, JORGE   SUB23 AVIMOSA-CHOZAS TEAM

1031 2:27:14MOLTO CANTO, LUIS   SUB23 TENERIFE BIKE POINT-PIZZERIA E

17232 2:27:14MUÑOZ GONZALEZ, ARTURO   MA-40 GSPORT ALMA WAGEN

17433 2:27:14TORRELLA GOMEZ, FRANCISCO   MA-40 GSPORT ALMA WAGEN

6834 2:27:14LOPEZ MARIN, PEDRO   SUB23 LEON-ULB

5435 2:27:14GARCIA CALZADO, MANUEL ANTONIO   ELITE BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA

13236 2:27:14MUÑOZ LOPEZ, FRANCISCO JAVIER   MA-30 **PEÑA CICLISTA BARGAS

14837 2:27:14DIAZ FENOLL, JOSE MANUEL   MA-40 SUMINISTROS DAMA

238 2:27:14ANTON ORTIZ, MIGUEL   SUB23 TENERIFE BIKE POINT-PIZZERIA E

12839 2:27:14VERDU MARTINEZ, SERGIO   MA-30 GSPORT ALMA WAGEN

6340 2:27:14RUIZ TRUJILLO, ALEJANDRO   SUB23 BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA

2041 2:27:14BORJA ROMERO, JOSE RAMON   SUB23 CC CARTAGENA-ESETEC-R.FUENTES

5342 2:27:14CANOVAS CUADRADO, ANTONIO   ELITE BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA

17943 2:27:14IVARS BERTO, FREDERIC   MA-40 VITO

9944 2:27:14MESA MINERO, FERNANDO   ELITE **REAL SITIO ARANJUEZ C.

11445 2:27:14GARCIA QUIÑONERO, MARIO   MA-30 SUMINISTROS DAMA

11746 2:27:14LOPEZ FERRER, JESUS   MA-30 ENERGYA VITAL SPORT - BOLAÑOS

10347 2:27:14HERNANDEZ MARTINEZ, ANTONIO   ELITE ULBSPORTS

3348 2:27:14MENCHERO HIGUERA, RUBEN   ELITE AVIMOSA-CHOZAS TEAM

10449 2:27:14CEBOLLA ESPAÑA, JOAN   ELITE **SUECA PC

550 2:27:14FEIL , KEVIN FABRIZIO   ELITE TENERIFE BIKE POINT-PIZZERIA E

15551 2:27:14LOPEZ IZQUIERDO, VICENTE   MA-40 YOUR BIKE ULB SPORT

10052 2:27:14PINNA TORAL, ALEJANDRO   ELITE **REAL SITIO ARANJUEZ C.

1553 2:27:14LOPEZ GOMEZ, DAVID   ELITE YOUR BIKE ULB SPORT

17354 2:27:14SOTOS RUIZ, JESUS   MA-40 GSPORT ALMA WAGEN

12755 2:27:14NUÑEZ LOPEZ, SERGIO   MA-30 GSPORT ALMA WAGEN

7256 2:27:14RODRIGUEZ VILLAMAYOR, JESUS   ELITE **MARISCOS CASTELLAR A.S.C. C.D

14957 2:27:14LLORET PLA, ANGEL   MA-40 SUMINISTROS DAMA

1358 2:28:13FERNANDEZ ANDUJAR, JOSE MIGUEL 00:59ELITE VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS

4259 2:28:15NOWIK BUCHAJEWSKA, NORBERT WIKTOR 01:01ELITE ESCRIBANO SPORTS TEAM

4160 2:28:15NAVARRO AINZ, ALBERTO 01:01SUB23 ESCRIBANO SPORTS TEAM

4361 2:28:15PEÑUELA SANDOVAL, FRANCISCO JOEL 01:01SUB23 ESCRIBANO SPORTS TEAM

9062 2:28:15PEREZ NOGUERA, FRANCISCO JOSE 01:01ELITE PEMOY - PLAZA3 - KROSS
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11263 2:28:40VILLASEVIL VILLASEVIL, MARIO 01:26MA-30 AC HOTEL BY MARRIOTT CYCLING T

15164 2:28:40DIAZ UREÑA, JORGE 01:26MA-40 ENERGYA VITAL SPORT - BOLAÑOS

8265 2:28:40FERNANDEZ ALFARO, JUAN MIGUEL 01:26SUB23 PEMOY - PLAZA3 - KROSS

8566 2:28:40GARCES ALVAREZ, JORDI 01:26ELITE PEMOY - PLAZA3 - KROSS

9167 2:28:40RODRIGUEZ GARCIA, JOSE MANUEL 01:26SUB23 PEMOY - PLAZA3 - KROSS

8768 2:28:40LUCAS RUIZ, ARTURO JUAN 01:26ELITE PEMOY - PLAZA3 - KROSS

8169 2:28:40CASTILLO GARCIA, JAVIER 01:26SUB23 PEMOY - PLAZA3 - KROSS

16170 2:31:18MARTINEZ AGUIRRE, IVAN 04:04MA-40 MATRIX-SALCHI

171 2:31:18MONTAÑES JIMENEZ, MIGUEL ANGEL 04:04ELITE **CLUB CICLISTA COSFYM

5572 2:31:18GONZALEZ MARQUEZ, MARIO 04:04ELITE BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA

14573 2:31:18MADRID PEREZ, JOSE MARIA 04:04MA-40 AC HOTEL BY MARRIOTT CYCLING T

1974 2:31:18SANCHEZ CUENCA, PABLO 04:04ELITE YOUR BIKE ULB SPORT

8975 2:31:18MARTINEZ GIL, MANUEL 04:04ELITE PEMOY - PLAZA3 - KROSS

4876 2:31:18MARTINEZ GONZALEZ, SAMUEL 04:04ELITE GSPORT ALMA WAGEN

3077 2:31:18GARCIA CANO, SERGIO 04:04ELITE AVIMOSA-CHOZAS TEAM

2578 2:31:18CANTILLO MUÑOZ, MIGUEL 04:04ELITE AVIMOSA-CHOZAS TEAM

7079 2:31:18GARCIA MORENO, MARCOS ANTONIO 04:04ELITE **MARISCOS CASTELLAR A.S.C. C.D

680 2:31:18GUARDEÑO AVELEDO, FERNANDO MANUEL 04:04SUB23 TENERIFE BIKE POINT-PIZZERIA E

9781 2:31:18MARIN BOIL, DAVID 04:04ELITE **REAL SITIO ARANJUEZ C.

7982 2:31:18BUSTOS LARA, IVAN 04:04ELITE AYALA CYCLING TEAM

16783 2:31:18CANO PEREZ, IVAN 04:04MA-40 GETAFE C.C.

2484 2:31:18BRENDLER BLASCO, ALEJANDRO 04:04SUB23 AVIMOSA-CHOZAS TEAM

8485 2:31:18FERNANDEZ RAMOS, KEVIN SCOTT 04:04SUB23 PEMOY - PLAZA3 - KROSS

12686 2:31:18CUBAS SERRANO, DANIEL 04:04MA-30 GETAFE C.C.

18887 2:31:18RUIZ MUÑOZ, CARLOS ALBERTO 04:04MA-40 **SEVEN BIKES C.D.

16888 2:31:18NOBLEJAS ARROYO, PABLO 04:04MA-40 GETAFE C.C.

5989 2:31:18MENA GONZALEZ, DIEGO 04:04SUB23 BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA

6290 2:31:28PIÑERO MARTINEZ, FERNANDO 04:14SUB23 BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA

11191 2:31:45FERNANDEZ RODRIGUEZ, AITOR 04:31MA-30 AC HOTEL BY MARRIOTT CYCLING T

492 2:31:45FAJARDO TOLEDO, MARTIN 04:31SUB23 TENERIFE BIKE POINT-PIZZERIA E

11093 2:31:45BEJARANO REDONDO, ALBERTO 04:31MA-30 AC HOTEL BY MARRIOTT CYCLING T

394 2:31:45AZARKANE , ISSAME 04:31ELITE TENERIFE BIKE POINT-PIZZERIA E

14495 2:31:45JIMENEZ CABEZUELA, DAVID 04:31MA-40 AC HOTEL BY MARRIOTT CYCLING T

17096 2:31:45JIMENEZ CABEZUELA, JOSE MANUEL 04:31MA-40 GSPORT ALMA WAGEN

2297 2:31:45CARRILLO ROMO, JOSE ANGEL 04:31ELITE **CICLOS SARABIA C.C.

18198 2:32:40MOLINA TEMBLEQUE, JOSE ANTONIO 05:26MA-40 **PEÑA CICLISTA BARGAS

3999 2:32:40GARCIA CRESPO, JORGE 05:26SUB23 ESCRIBANO SPORTS TEAM

102100 2:32:40VILLARINO SANCHEZ, MARIO 05:26SUB23 **REAL SITIO ARANJUEZ C.

88101 2:32:40MARTIN PRADELLS, IVAN 05:26SUB23 PEMOY - PLAZA3 - KROSS

107102 2:32:40SANCHEZ TRENADO, ADRIAN 05:26SUB23 TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPETTA

94103 2:32:40DE LA CRUZ SANCHEZ, JOSE MANUEL 05:26ELITE OBRABITAT +QPEDALS

119104 2:32:40VELA AÑOVER, JUAN ANTONIO 05:26MA-30 ENERGYA VITAL SPORT - BOLAÑOS

150105 2:32:40NUÑEZ SANCHEZ, ENRIQUE 05:26MA-40 SUMINISTROS DAMA

182106 2:32:40PARDO CARRION, JOSE 05:26MA-40 **PEÑA CICLISTA BARGAS

139107 2:32:40RUS COZAR, JOSE ANGEL 05:26MA-30 **SEVEN BIKES C.D.

67108 2:32:40ALGABA SAEZ, GABRIEL 05:26ELITE LEON-ULB

96109 2:32:40GOMEZ CALZADO, ALEJANDRO 05:26ELITE **REAL SITIO ARANJUEZ C.

162110 2:32:40MARTINEZ DIAZ, ALVARO 05:26MA-40 MATRIX-SALCHI

163111 2:32:40FERNANDEZ FREISO, ANGEL RUBEN 05:26MA-40 **DR. BIKE GRANADA C.D.

118112 2:32:40MARQUEZ VITORIA, RAMON 05:26MA-30 ENERGYA VITAL SPORT - BOLAÑOS

156113 2:32:40PAREJO ALBA, FRANCISCO 05:26MA-40 YOUR BIKE ULB SPORT

159114 2:32:40MARTINEZ RODENAS, JUAN 05:26MA-40 **CICLOAVENTURA PEÑA CICLISTA

28115 2:32:40GALINDO BUTENEGRO, ISMAEL 05:26SUB23 AVIMOSA-CHOZAS TEAM

83116 2:32:45FERNANDEZ RAMOS, BENJHAMIL JOSHEP 05:31SUB23 PEMOY - PLAZA3 - KROSS

135117 2:32:47VERA ALCARAZ, PEDRO JOSE 05:33MA-30 PINATAR TEAM

93118 2:32:47JIMENEZ BARBA, GREGORIO 05:33ELITE **PINATAR C.C.

26119 2:33:11CHOUSA IMBERNON, DIEGO 05:57SUB23 AVIMOSA-CHOZAS TEAM

140120 2:36:18PEULA CABELLO, PATXI 09:04MA-30 **ZUIA TXIRRINDULARI ELKARTEA

109121 2:36:18PORTILLO CARCELLER, MIGUEL 09:04SUB23 **VALDEPEÑAS CLUB CICLISTA

71122 2:36:18NAVARRO DE LA MONTAÑA, JOEL 09:04ELITE **MARISCOS CASTELLAR A.S.C. C.D

45123 2:36:18DIEZ DALVA, JORGE 09:04ELITE **GETAFE C.C.

21124 2:36:18HERREROS MELERO, CARLOS 09:04ELITE **CICLOAVENTURA PEÑA CICLISTA
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137125 2:36:18LOPEZ PUEYO, JORGE 09:04MA-30 **REAL SITIO ARANJUEZ C.

180126 2:36:18TORRAS GRACIA, JORGE 09:04MA-40 VITO

92127 2:36:18LAZARO SIMON, SERGIO 09:04ELITE **PEÑAS NEGRAS CLUB CICLISTA

190128 2:36:18DE LA MATA ZARZA, RUBEN 09:04MA-40 GRUPO IMPULSO - TUBULAR BIKES

35129 2:36:18BAÑEROS SANTOS, JAVIER 09:04SUB23 ESCRIBANO SPORTS TEAM

60130 2:36:18MERCADO MARTIN, JUAN MIGUEL 09:04ELITE BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA

38131 2:36:18GARCIA ARAGONESES, MARCOS 09:04SUB23 ESCRIBANO SPORTS TEAM

16132 2:36:18RODENAS MADRIGAL, PABLO 09:04SUB23 YOUR BIKE ULB SPORT

120133 2:36:18ALARTE GONZALEZ, ANTONIO 09:04MA-30 YOUR BIKE ULB SPORT

138134 2:36:18MESA SEQUERA, FRANCISCO 09:04MA-30 **REAL SITIO ARANJUEZ C.

58135 2:37:10MENA GONZALEZ, ALVARO 09:56SUB23 BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Sub - 23

a 

1051 2:27:14CANO PEREZ, JUAN DIEGOSUB23 GRUPO DEPORTIVO SUPERMERCADOS

372 2:27:14CANTERA CARRASCO, ARTUROSUB23 ESCRIBANO SPORTS TEAM

503 2:27:14FLAUZINO , LUIS HENRIQUESUB23 TENERIFE BIKE POINT-PIZZERIA E

274 2:27:14FERRANDO PRESENTADO, DANIELSUB23 AVIMOSA-CHOZAS TEAM

95 2:27:14MARTINEZ SANZ, NEOSUB23 TENERIFE BIKE POINT-PIZZERIA E

126 2:27:14NAHARRO DELICADO, JOSE ANTONIOSUB23 HOOMU SEGUROS

757 2:27:14MERCADO LOPEZ, ALEJANDROSUB23 **NEXTER CLUB

298 2:27:14GALVEZ LOPEZ, JORGESUB23 AVIMOSA-CHOZAS TEAM

109 2:27:14MOLTO CANTO, LUISSUB23 TENERIFE BIKE POINT-PIZZERIA E

6810 2:27:14LOPEZ MARIN, PEDROSUB23 LEON-ULB

211 2:27:14ANTON ORTIZ, MIGUELSUB23 TENERIFE BIKE POINT-PIZZERIA E

6312 2:27:14RUIZ TRUJILLO, ALEJANDROSUB23 BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA

2013 2:27:14BORJA ROMERO, JOSE RAMONSUB23 CC CARTAGENA-ESETEC-R.FUENTES

4114 2:28:15NAVARRO AINZ, ALBERTOSUB23 ESCRIBANO SPORTS TEAM 01:01

4315 2:28:15PEÑUELA SANDOVAL, FRANCISCO JOELSUB23 ESCRIBANO SPORTS TEAM 01:01

8216 2:28:40FERNANDEZ ALFARO, JUAN MIGUELSUB23 PEMOY - PLAZA3 - KROSS 01:26

9117 2:28:40RODRIGUEZ GARCIA, JOSE MANUELSUB23 PEMOY - PLAZA3 - KROSS 01:26

8118 2:28:40CASTILLO GARCIA, JAVIERSUB23 PEMOY - PLAZA3 - KROSS 01:26

619 2:31:18GUARDEÑO AVELEDO, FERNANDO MANUSUB23 TENERIFE BIKE POINT-PIZZERIA E 04:04

2420 2:31:18BRENDLER BLASCO, ALEJANDROSUB23 AVIMOSA-CHOZAS TEAM 04:04

8421 2:31:18FERNANDEZ RAMOS, KEVIN SCOTTSUB23 PEMOY - PLAZA3 - KROSS 04:04

5922 2:31:18MENA GONZALEZ, DIEGOSUB23 BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA 04:04

6223 2:31:28PIÑERO MARTINEZ, FERNANDOSUB23 BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA 04:14

424 2:31:45FAJARDO TOLEDO, MARTINSUB23 TENERIFE BIKE POINT-PIZZERIA E 04:31

3925 2:32:40GARCIA CRESPO, JORGESUB23 ESCRIBANO SPORTS TEAM 05:26

10226 2:32:40VILLARINO SANCHEZ, MARIOSUB23 **REAL SITIO ARANJUEZ C. 05:26

8827 2:32:40MARTIN PRADELLS, IVANSUB23 PEMOY - PLAZA3 - KROSS 05:26

10728 2:32:40SANCHEZ TRENADO, ADRIANSUB23 TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPETTA 05:26

2829 2:32:40GALINDO BUTENEGRO, ISMAELSUB23 AVIMOSA-CHOZAS TEAM 05:26

8330 2:32:45FERNANDEZ RAMOS, BENJHAMIL JOSHEPSUB23 PEMOY - PLAZA3 - KROSS 05:31

2631 2:33:11CHOUSA IMBERNON, DIEGOSUB23 AVIMOSA-CHOZAS TEAM 05:57

10932 2:36:18PORTILLO CARCELLER, MIGUELSUB23 **VALDEPEÑAS CLUB CICLISTA 09:04

3533 2:36:18BAÑEROS SANTOS, JAVIERSUB23 ESCRIBANO SPORTS TEAM 09:04

3834 2:36:18GARCIA ARAGONESES, MARCOSSUB23 ESCRIBANO SPORTS TEAM 09:04

1635 2:36:18RODENAS MADRIGAL, PABLOSUB23 YOUR BIKE ULB SPORT 09:04

5836 2:37:10MENA GONZALEZ, ALVAROSUB23 BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA 09:56

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Elites

a 

231 2:27:14JIMENEZ GARCIA, TEOFILOELITE **CICLOS TEO C.C.

862 2:27:14HERNANDEZ FERNANDEZ, DAVIDELITE PEMOY - PLAZA3 - KROSS

563 2:27:14MARTINEZ ALCARAZ, JOSE DAVIDELITE BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA

324 2:27:14GONZALEZ GAMEZ, JORGEELITE AVIMOSA-CHOZAS TEAM

85 2:27:14LUCAS MARIN, AITORELITE TENERIFE BIKE POINT-PIZZERIA E

956 2:27:14COLODRON VIVANCO, ANDRESELITE **REAL SITIO ARANJUEZ C.
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657 2:27:14TISCAR MARTINEZ, MATEOELITE **KANINA BIKES C.D.

808 2:27:14MARTINEZ MATEA, VICENTEELITE AYALA CYCLING TEAM

619 2:27:14MULERO RUIZ, FRANCISCO DANIEELITE BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA

4910 2:27:14NUÑEZ SANCHEZ, JOSE CARLOSELITE NETLLAR - ALE

4711 2:27:14VALDEPEÑAS QUIÑONES, OSCARELITE GOBIK FACTORY TEAM

5412 2:27:14GARCIA CALZADO, MANUEL ANTONIOELITE BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA

5313 2:27:14CANOVAS CUADRADO, ANTONIOELITE BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA

9914 2:27:14MESA MINERO, FERNANDOELITE **REAL SITIO ARANJUEZ C.

10315 2:27:14HERNANDEZ MARTINEZ, ANTONIOELITE ULBSPORTS

3316 2:27:14MENCHERO HIGUERA, RUBENELITE AVIMOSA-CHOZAS TEAM

10417 2:27:14CEBOLLA ESPAÑA, JOANELITE **SUECA PC

518 2:27:14FEIL , KEVIN FABRIZIOELITE TENERIFE BIKE POINT-PIZZERIA E

10019 2:27:14PINNA TORAL, ALEJANDROELITE **REAL SITIO ARANJUEZ C.

1520 2:27:14LOPEZ GOMEZ, DAVIDELITE YOUR BIKE ULB SPORT

7221 2:27:14RODRIGUEZ VILLAMAYOR, JESUSELITE **MARISCOS CASTELLAR A.S.C. C.D

1322 2:28:13FERNANDEZ ANDUJAR, JOSE MIGUELELITE VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS 00:59

4223 2:28:15NOWIK BUCHAJEWSKA, NORBERT WIKTOELITE ESCRIBANO SPORTS TEAM 01:01

9024 2:28:15PEREZ NOGUERA, FRANCISCO JOSEELITE PEMOY - PLAZA3 - KROSS 01:01

8525 2:28:40GARCES ALVAREZ, JORDIELITE PEMOY - PLAZA3 - KROSS 01:26

8726 2:28:40LUCAS RUIZ, ARTURO JUANELITE PEMOY - PLAZA3 - KROSS 01:26

127 2:31:18MONTAÑES JIMENEZ, MIGUEL ANGELELITE **CLUB CICLISTA COSFYM 04:04

5528 2:31:18GONZALEZ MARQUEZ, MARIOELITE BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA 04:04

1929 2:31:18SANCHEZ CUENCA, PABLOELITE YOUR BIKE ULB SPORT 04:04

8930 2:31:18MARTINEZ GIL, MANUELELITE PEMOY - PLAZA3 - KROSS 04:04

4831 2:31:18MARTINEZ GONZALEZ, SAMUELELITE GSPORT ALMA WAGEN 04:04

3032 2:31:18GARCIA CANO, SERGIOELITE AVIMOSA-CHOZAS TEAM 04:04

2533 2:31:18CANTILLO MUÑOZ, MIGUELELITE AVIMOSA-CHOZAS TEAM 04:04

7034 2:31:18GARCIA MORENO, MARCOS ANTONIOELITE **MARISCOS CASTELLAR A.S.C. C.D 04:04

9735 2:31:18MARIN BOIL, DAVIDELITE **REAL SITIO ARANJUEZ C. 04:04

7936 2:31:18BUSTOS LARA, IVANELITE AYALA CYCLING TEAM 04:04

337 2:31:45AZARKANE , ISSAMEELITE TENERIFE BIKE POINT-PIZZERIA E 04:31

2238 2:31:45CARRILLO ROMO, JOSE ANGELELITE **CICLOS SARABIA C.C. 04:31

9439 2:32:40DE LA CRUZ SANCHEZ, JOSE MANUELELITE OBRABITAT +QPEDALS 05:26

6740 2:32:40ALGABA SAEZ, GABRIELELITE LEON-ULB 05:26

9641 2:32:40GOMEZ CALZADO, ALEJANDROELITE **REAL SITIO ARANJUEZ C. 05:26

9342 2:32:47JIMENEZ BARBA, GREGORIOELITE **PINATAR C.C. 05:33

7143 2:36:18NAVARRO DE LA MONTAÑA, JOELELITE **MARISCOS CASTELLAR A.S.C. C.D 09:04

4544 2:36:18DIEZ DALVA, JORGEELITE **GETAFE C.C. 09:04

2145 2:36:18HERREROS MELERO, CARLOSELITE **CICLOAVENTURA PEÑA CICLISTA 09:04

9246 2:36:18LAZARO SIMON, SERGIOELITE **PEÑAS NEGRAS CLUB CICLISTA 09:04

6047 2:36:18MERCADO MARTIN, JUAN MIGUELELITE BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA 09:04

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Masters - 30

a 

1211 2:27:14LOPEZ GIL, PEDRO JOSEMA-30 YOUR BIKE ULB SPORT

1242 2:27:14SANCHEZ MURILLO-RICO, EMILIOMA-30 **ELECTRO ALMODOVAR

1133 2:27:14SANCHEZ AVILA, DOMINGO JOSEMA-30 **ARMANTES C.D.

1224 2:27:14GARCIA DE MATEOS RUBIO, RAULMA-30 **CASTILLO PILAS BONAS  C. C

1335 2:27:14SANTOS GARCIA, JUAN FRANCISCOMA-30 **PEÑA CICLISTA BARGAS

1306 2:27:14MUÑOZ RETAMAL, PABLOMA-30 **KAPELMUUR-HERMITAGE C.D.E.

1327 2:27:14MUÑOZ LOPEZ, FRANCISCO JAVIERMA-30 **PEÑA CICLISTA BARGAS

1288 2:27:14VERDU MARTINEZ, SERGIOMA-30 GSPORT ALMA WAGEN

1149 2:27:14GARCIA QUIÑONERO, MARIOMA-30 SUMINISTROS DAMA

11710 2:27:14LOPEZ FERRER, JESUSMA-30 ENERGYA VITAL SPORT - BOLAÑOS

12711 2:27:14NUÑEZ LOPEZ, SERGIOMA-30 GSPORT ALMA WAGEN

11212 2:28:40VILLASEVIL VILLASEVIL, MARIOMA-30 AC HOTEL BY MARRIOTT CYCLING T 01:26

12613 2:31:18CUBAS SERRANO, DANIELMA-30 GETAFE C.C. 04:04

11114 2:31:45FERNANDEZ RODRIGUEZ, AITORMA-30 AC HOTEL BY MARRIOTT CYCLING T 04:31



XXVI TROFEO DESPOSORIOS MEMBRILLA 21-8-2021

Acaban: 135 de 191   Km.: 115   Velocidad: 46.86 Km/h

Categoria: Todas

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Masters - 30

a 

11015 2:31:45BEJARANO REDONDO, ALBERTOMA-30 AC HOTEL BY MARRIOTT CYCLING T 04:31

11916 2:32:40VELA AÑOVER, JUAN ANTONIOMA-30 ENERGYA VITAL SPORT - BOLAÑOS 05:26

13917 2:32:40RUS COZAR, JOSE ANGELMA-30 **SEVEN BIKES C.D. 05:26

11818 2:32:40MARQUEZ VITORIA, RAMONMA-30 ENERGYA VITAL SPORT - BOLAÑOS 05:26

13519 2:32:47VERA ALCARAZ, PEDRO JOSEMA-30 PINATAR TEAM 05:33

14020 2:36:18PEULA CABELLO, PATXIMA-30 **ZUIA TXIRRINDULARI ELKARTEA 09:04

13721 2:36:18LOPEZ PUEYO, JORGEMA-30 **REAL SITIO ARANJUEZ C. 09:04

12022 2:36:18ALARTE GONZALEZ, ANTONIOMA-30 YOUR BIKE ULB SPORT 09:04

13823 2:36:18MESA SEQUERA, FRANCISCOMA-30 **REAL SITIO ARANJUEZ C. 09:04

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Masters - 40

a 

1661 2:27:14JARA VIDAL, JOSE DIEGOMA-40 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES

1462 2:27:14MARTIN RODRIGUEZ, ANTONIOMA-40 AC HOTEL BY MARRIOTT CYCLING T

1423 2:27:14ALCACER GARCIA, DIEGOMA-40 **3HCYCLES G.C.

1534 2:27:14GARCIA-ABAD CANTARERO, FERNANDOMA-40 **C.D. TRAINING ZONE TARANCON

1645 2:27:14FERNANDEZ HIDALGO, SERGIO MIGUELMA-40 **DR. BIKE GRANADA C.D.

1726 2:27:14MUÑOZ GONZALEZ, ARTUROMA-40 GSPORT ALMA WAGEN

1747 2:27:14TORRELLA GOMEZ, FRANCISCOMA-40 GSPORT ALMA WAGEN

1488 2:27:14DIAZ FENOLL, JOSE MANUELMA-40 SUMINISTROS DAMA

1799 2:27:14IVARS BERTO, FREDERICMA-40 VITO

15510 2:27:14LOPEZ IZQUIERDO, VICENTEMA-40 YOUR BIKE ULB SPORT

17311 2:27:14SOTOS RUIZ, JESUSMA-40 GSPORT ALMA WAGEN

14912 2:27:14LLORET PLA, ANGELMA-40 SUMINISTROS DAMA

15113 2:28:40DIAZ UREÑA, JORGEMA-40 ENERGYA VITAL SPORT - BOLAÑOS 01:26

16114 2:31:18MARTINEZ AGUIRRE, IVANMA-40 MATRIX-SALCHI 04:04

14515 2:31:18MADRID PEREZ, JOSE MARIAMA-40 AC HOTEL BY MARRIOTT CYCLING T 04:04

16716 2:31:18CANO PEREZ, IVANMA-40 GETAFE C.C. 04:04

18817 2:31:18RUIZ MUÑOZ, CARLOS ALBERTOMA-40 **SEVEN BIKES C.D. 04:04

16818 2:31:18NOBLEJAS ARROYO, PABLOMA-40 GETAFE C.C. 04:04

14419 2:31:45JIMENEZ CABEZUELA, DAVIDMA-40 AC HOTEL BY MARRIOTT CYCLING T 04:31

17020 2:31:45JIMENEZ CABEZUELA, JOSE MANUELMA-40 GSPORT ALMA WAGEN 04:31

18121 2:32:40MOLINA TEMBLEQUE, JOSE ANTONIOMA-40 **PEÑA CICLISTA BARGAS 05:26

15022 2:32:40NUÑEZ SANCHEZ, ENRIQUEMA-40 SUMINISTROS DAMA 05:26

18223 2:32:40PARDO CARRION, JOSEMA-40 **PEÑA CICLISTA BARGAS 05:26

16224 2:32:40MARTINEZ DIAZ, ALVAROMA-40 MATRIX-SALCHI 05:26

16325 2:32:40FERNANDEZ FREISO, ANGEL RUBENMA-40 **DR. BIKE GRANADA C.D. 05:26

15626 2:32:40PAREJO ALBA, FRANCISCOMA-40 YOUR BIKE ULB SPORT 05:26

15927 2:32:40MARTINEZ RODENAS, JUANMA-40 **CICLOAVENTURA PEÑA CICLISTA 05:26

18028 2:36:18TORRAS GRACIA, JORGEMA-40 VITO 09:04

19029 2:36:18DE LA MATA ZARZA, RUBENMA-40 GRUPO IMPULSO - TUBULAR BIKES 09:04

CLASIFICACIÓN  EQUIPOS

Equipo Tiempo +Pos 1º

9407:21:42TENERIFE BIKE POINT-PIZZERIA E1

7567:21:42AVIMOSA-CHOZAS TEAM2

4577:21:42BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA3

321047:21:42GSPORT ALMA WAGEN4

51097:21:42YOUR BIKE ULB SPORT5

371397:21:42SUMINISTROS DAMA6

61257:23:44ESCRIBANO SPORTS TEAM7

31307:24:09PEMOY - PLAZA3 - KROSS8

161527:27:12AC HOTEL BY MARRIOTT CYCLING T9

462147:28:34ENERGYA VITAL SPORT - BOLAÑOS10

832577:33:54GETAFE C.C.11

CLASIFICACIÓN   MONTAÑA 

Dorsal Nombre Puntos

72 RODRIGUEZ VILLAMAYOR, JESUS 3

56 MARTINEZ ALCARAZ, JOSE DAVID 2

105 CANO PEREZ, JUAN DIEGO 1



XXVI TROFEO DESPOSORIOS MEMBRILLA 21-8-2021

Acaban: 135 de 191   Km.: 115   Velocidad: 46.86 Km/h

Categoria: Todas

CLASIFICACIÓN   METAS   VOLANTES

Dorsal Nombre Puntos

CANTERA CARRASCO, ARTURO37 3

LUCAS MARIN, AITOR8 2

DE LA MATA ZARZA, RUBEN190 1


